

**IMPRESA EDILE
REPETTO MARCO**
D.F. Ub. Es. e Cons. Doc. Fisc.
Regione Scrivia, 16 - Cell. 338/2948320
15063 CASSANO SPINOLA (AL)
C.F. RPTMRC73C10F965B
P.IVA 01727240069

CASSANO SPINOLA

C_M388 - 0 - 1 - 2022-07-27 - 0004000
Prot. Generale n: **0004000** **A**
Data: **27/07/2022** Ora: **09.16**
Classific.: **4-4-0** Fasc: **2/2022**

Oggetto: Offerta per rifacimento cordoli Via Arzani 2° lotto

Il sottoscritto Repetto Marco, nato a Novi Ligure (AL) il 10/03/1973, residente a Cassano Spinola Via Regione Scrivia 16/A, titolare dell'impresa omonima con sede in Cassano Spinola Via Regione Scrivia 16, C.F. RPTMRC73C10F965B P.IVA 01727240069 IN RELAZIONE ALLA Perizia per i lavori di cui all'oggetto si dichiara disponibile ad eseguirli offrendo uno sconto dell'1% sull'importo a base d'asta.

A tal fine dichiara

1) di essere iscritto nel Registro delle Imprese della Camera di Commercio di Alessandria, per attività corrispondente ai lavori/servizi/forniture da eseguire;

2) con riferimento a se stesso ed alla ditta che rappresenta, di non trovarsi nelle condizioni di esclusione dalla partecipazione alle procedure di affidamento degli appalti pubblici e di stipula dei relativi contratti previste dall'art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

3) in attuazione dell'art. 3, della Legge 136 del 13.08.2010, ai sensi e per gli effetti dell'art. 47 del D.P.R. 445/2000:

- I numeri di Conto Corrente dedicato, in via esclusiva/non esclusiva ai rapporti finanziari inerenti i contratti di appalto/fornitura/prestazioni di servizi stipulati con il Comune di Cassano Spinola (AL) sono i seguenti:

1) (IBAN) IT19N 06230 48140 000046293102

Le generalità ed il codice fiscale delle persone delegate ad operare su quanto sopra esposto sono:

Repetto Marco, nato a Novi Ligure (AL) il 10/03/1973, residente a Cassano Spinola Via Regione Scrivia 16/A

- di assumersi formalmente l'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari, e si impegna a fornire tempestivamente e per iscritto ogni informazione collegata ad eventuali variazioni nei dati sopra indicati

- che gli stessi soggetti provvedono a comunicare ogni modifica relativa ai dati trasmessi;

- che ai sensi dell'art. 3 comma 8 della Legge 136 del 13/08/2010 il sottoscritto si assume l'obbligo di rispettare la normativa relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari pena nullità assoluta del contratto;

- che il sottoscritto comunicherà tempestivamente notizia dell'inadempimento della propria controparte agli obblighi di tracciabilità finanziaria;

- che, ai sensi e per gli effetti previsti dall'art. 1456 del Codice Civile, il contratto stipulato si risolverà in tutti i casi in cui le transazioni o i movimenti finanziari dallo stesso derivanti vengano eseguiti senza avvalersi di banche o della Società Poste Italiane S.p.A.; in questi casi la risoluzione si verifica di diritto quando la Stazione appaltante dichiara all'appaltatore/fornitore che intende valersi della clausola risolutiva.

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_33901537	Data richiesta	12/07/2022	Scadenza validità	09/11/2022
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	REPETTO MARCO
Codice fiscale	RPTMRC73C10F965B
Sede legale	REGIONE SCRIVIA, 16 15063 CASSANO SPINOLA (AL)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

CNCE

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

REGIONE PIEMONTE
PROVINCIA DI ALESSANDRIA



Comune di Cassano Spinola

**STIMA DEI COSTI PER RIFACIMENTO DI CORDOLI VIA
ARZANI LOTTO 2**

**Titolo tavola: computo metrico estimativo-quadro
economico**

STIMA DEI COSTI

01/07/2022

cod.	descrizione	um	prezzo unitario	lung.	largh.	alt.	prodotto	Importo
Muretto aiuola								
01.A01.A55	Scavo a sezione obbligata o a sezione ristretta per opere di fondazione, in terreni sciolti o compatti, di larghezza minima 30 cm, anche in presenza di acqua fino ad un battente massimo di 20 cm, eseguito con idonei mezzi meccanici, esclusa la roccia da mina, misurato in sezione effettiva, compreso il carico sugli automezzi, trasporto e sistemazione entro l'area del cantiere, escluse eventuali sbadacchiature per scavi oltre 1,50 m di profondità da conteggiare totalmente a parte.							
01.A01.A55.010	Fino a 3 m di profondità rispetto al piano di sbancamento	m³	11,03					
	Fondazione nuovo muretto			4,50	0,50	0,50	1,13	12,41 €
01.P26.A60	Trasporto e scarico di materiale di scavo, demolizione e/o rifiuto ad impianto di trattamento autorizzato, esclusi i relativi oneri e tributi se dovuti.							
01.P26.A60.020	In impianto di trattamento autorizzato, da 5 km fino a 10 km di distanza	m³	2,90					
	Fondazione nuovo muretto			4,50	0,50	0,50	1,13	3,26 €
P1	Oneri di discarica 1600 kg/mc	ton	11,5				1,80	20,70 €
01.A04.B25	Calcestruzzo a prestazione garantita in accordo alla UNI EN 206, per strutture di fondazione (plinti, pali, travi rovesce, paratie, platee) e muri interrati a contatto in terreni debolmente aggressivi con un tenore di solfati compreso tra 2000 e 3000 mg/kg. Classe di esposizione ambientale XC2-XA1 (UNI 11104), classi di consistenza al getto S4 e S5, Dmax aggregati 32 mm, Cl 0.4. Fornitura a piè d'opera, escluso ogni altro onere.							
01.A04.B25.005	Classe di resistenza a compressione minima C28/35	m³	103,81					
	Fondazione nuovo muretto			4,50	0,50	0,30	0,68	70,07 €
01.A04.C00	Getto in opera di calcestruzzo cementizio eseguito a mano							
01.A04.C00.015	In strutture semplici armate	m³	124,85					
	Fondazione nuovo muretto			4,50	0,50	0,30	0,68	84,27 €
01.A04.F00	Barre per cemento armato lavorate e disposte in opera							
01.A04.F00.015	In acciaio ad aderenza migliorata B450A o B450C per gli usi consentiti dalle norme vigenti	kg	1,96				67,50	132,30 €
01.A05.C10	Muratura di pietrame in piano od in curva, con l'impiego di malta di cemento, per massicci, speroni, piedritti, cunettoni, etc, compresa la fornitura del pietrame							
01.A05.C10.005	In pietrame spaccato o con scapoli di cava	m³	346,66					
	Nuovo muretto			4,50	0,70	0,30	0,95	327,59 €
	sommano							650,61 €
Cordoli Via Arzani								
01.A02.A50	Demolizione di strutture in calcestruzzo armato, in qualunque piano di fabbricato, compresa la discesa o la salita a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti, computando i volumi prima della demolizione							
01.A02.A50.005	Con carico e trasporto dei detriti ad impianto di trattamento autorizzato	m³	208,67					
	Rimozione cordoli esistenti			70,00	0,30	0,15	3,15	657,31 €

01.A04.F65	Posa in opera di rete metallica elettrosaldada costituita da tondini in acciaio per intonaco strutturale, su pareti verticali o inclinate						
01.A04.F65.005	...	m²	14,27	70,00	0,25	17,50	249,73 €
01.P27.T85	Tubo in PVC flessibile corrugato esternamente e liscio internamente per passaggio cavi, per alimentazione elettrica di elettrovalvole per impianti di irrigazione, da interrare, con filo di ferro interno, in rotoli						
01.P27.T85.015	Diametro esterno mm 80	m	1,38			84,00	115,92 €
01.A24.C80	Pozzetto d'ispezione in calcestruzzo cementizio (con resistenza caratteristica 150 kg/cm²) delle dimensioni interne di cm 50x50x80 (h) ed esterne cm 90x90x100, compreso lo scavo ed il trasporto dei materiali di scavo parte in cantiere e parte ad impianto di recupero e riciclo autorizzato, con spessore della platea e delle pareti pari a cm 20 compresa la posa del chiusino carreggiabile a chiusura ermetica e del telaio in ghisa e compreso l'onere per la formazione nel getto dei fori per il passaggio delle tubazioni in PVC l'innesto dei tubi stessi nei fori e la loro sigillatura						
01.A24.C80.005		cad	171,33			4,00	685,32 €
01.A21.F10	Posa in opera di cordoli in calcestruzzo cementizio vibrati in cassero metallico comprendente: lo scavo per far posto al cordolo ed al sottofondo in calcestruzzo secondo le quote stabilite dalla direzione dei lavori; il trasporto dei materiali di rifiuto del materiale di risulta ad impianto di recupero e riciclo autorizzato; il sottofondo per il letto di posa in calcestruzzo cementizio dello spessore di cm 15 e della larghezza di cm 35 (cemento kg 150/m³, sabbia m³ 0.400, ghiaietta m³ 0.800); il rinfiando in calcestruzzo come sopra; lo scarico; l'accatastamento e le garanzie contro le rotture; la sigillatura delle superfici di combacio a mezzo di malta di cemento dosata a kg 600/m³; la rifilatura dei giunti; il ripassamento durante e dopo la posa						
01.A21.F10.005	Cordoli aventi sezione rettangolare (base cm 12 altezza cm 30) con foro verticale in mezzera, realizzando tra foro e foro del cordolo successivo posato un interasse di mm 1200 + o mm 3, con scavo per far posto al cordolo eseguito a macchina, con il rinfiando di sezione triangolare avente cm 20 di base e cm 20 di altezza.						
		m	17,37			70,00	1.215,90 €
	sommano						<u>7.008,84 €</u>
	Totale interventi						<u>7.659,45 €</u>

QUADRO ECONOMICO

IMPORTO LAVORI A BASE D'ASTA	7.659,45 €
Oneri per la sicurezza	536,16 €
sommano	8.195,61 €

SOMME A DISPOSIZIONE

IVA 22%	1.803,03 €	
arrotondamento	1,35 €	
sommano	1.804,38 €	
Totale		10.000,00 €